

家家悦集团股份有限公司 关于 2018 年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》规定，现将公司 2018 年半年度主要经营数据披露如下：

一、2018 年半年度门店变动情况

报告期内，公司新增门店 37 家，其中 3 月份纳入合并报表范围的青岛维客商业连锁有限公司门店数量 9 家；本期新开门店 28 家。分地区新开门店情况：胶东地区 21 家，山东其他地区 7 家；各业态新开门店情况：大卖场 5 家，综合超市 13 家，宝宝悦 8 家，便利店 2 家。报告期内关闭门店 10 家。报告期末，公司门店总数 702 家。

详见公司 2018 年半年度报告有关数据。

二、2018 年半年度新签项目情况

报告期内，公司新签约门店 32 家，详见公司 2018 年半年度报告有关数据。

三、2018 年半年度主要经营数据

1、分地区主营业务收入情况

单位：元 币种：人民币

分地区	主营业务收入	同比变动 (%)	毛利率 (%)	同比变动 (%)
胶东	5,138,612,989.39	11.40	17.29	0.33
山东其他地区	660,818,679.39	13.52	16.71	0.66
合计	5,799,431,668.79	11.64	17.22	0.37

2、分业态主营业务收入情况

单位：元 币种：人民币

分业态	主营业务收入	同比变动 (%)	毛利率 (%)	同比变动 (%)
大卖场	2,624,626,219.81	19.26	17.63	-0.09
综合超市	2,967,079,680.94	6.19	17.17	0.71
百货	74,633,569.21	-4.02	11.33	0.28
专业店	123,929,685.59	8.02	12.79	-0.53
便利店	9,162,513.24	25.62	22.55	1.70
总计	5,799,431,668.79	11.64	17.22	0.37

注：主营业务收入为连锁门店主营业务收入，不包含生产加工及其他业务收入。

特此公告。

家家悦集团股份有限公司

董事会

二〇一八年八月十五日